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PAGO SUELDO MARZO 2022: EMPLEADOS TEMPORALES

Género Cargo

<L L

<

TECNICO
TECNICO

MONITOR SEGURIDAD
SOPORTE TECNICO

CONSERIE
CONSERJE

ANALISTA PROYECTOS

ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISTA PROGRAMADOR
TECNICO EN PROGRAMACION
ADMINISTRADOR BASE DE DATOS
COORDINADOR (A)

ENFERMERA

TECNICO ADMINISTRATIVO

ASISTENTE

Estatus

SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

SERVICIO TEMPORAL

Desde

FEBRERO 2022
ENERO 2022

ENERO 2022

JULIO 2021

DICIEMBRE 2021
DICIEMBRE 2021

MARZO 2022

MARZO 2022

MARZO 2022

MARZO 2022

MARZO 2022

FEBRERO 2022

ENERO 2022

FEBRERO 2022

JULIO 2021

Hasta

MAYO 2022
ABRIL 2022

ABRIL 2022

JULIO 2022

MARZO 2022
MARZO 2022

JUNIO 2022

JUNIO 2022

JUNIO 2022

JUNIO 2022

JUNIO 2022

MAYO 2022

ABRIL 2022

MAYO 2022

JULIO 2022

Ingreso Bruto Total Ing.

50,000.00
35,000.00

16,000.00

31,500.00

11,000.00
20,000.00

90,000.00
70,000.00
70,000.00
50,000.00
70,000.00
50,000.00
35,000.00

40,000.00

24,150.00

50,000.00
35,000.00

16,000.00

31,500.00

11,000.00
20,000.00

90,000.00
70,000.00
70,000.00
50,000.00
70,000.00
50,000.00
35,000.00

40,000.00

24,150.00

AFP

1,435.00
1,004.50

459.2

904.05

315.7
574

2,583.00
2,009.00
2,009.00
1,435.00
2,009.00
1,435.00
1,004.50

1,148.00

693.11

ISR

1,854.00
0

o

9,753.12
5,368.48
5,368.48
1,854.00
5,368.48

1,854.00

442.65

0

SFS

1,520.00
1,064.00

486.4

957.6

334.4
608

2,736.00
2,128.00
2,128.00
1,520.00
2,128.00
1,520.00
1,064.00

1,216.00

734.16

Otros Desc.

25
25

1,025.00

2,425.00

1,025.00
2,025.00

25
25
25
25
25
11,373.00
25

25

1,025.00

Total Desc.

4,834.00
2,093.50

1,970.60

4,286.65

1,675.10
3,207.00

15,097.12
9,530.48
9,530.48
4,834.00
9,530.48

16,182.00
2,093.50

2,831.65

2,452.27

Neto

45,166.00
32,906.50

14,029.40

27,213.35

9,324.90
16,793.00

74,902.88
60,469.52
60,469.52
45,166.00
60,469.52
33,818.00
32,906.50

37,168.35

21,697.73



